
Spotkania profilaktyczne z dziećmi i młodzieżą

W okresie wakacji policjanci Komendy Powiatowej Policji w Lesku  odwiedzają dzieci wypoczywające na
bieszczadzkich koloniach i obozach  przekazując im wiedzę z zakresu bezpieczeństwa.
 

W trakcie spotkań  mundurowi rozmawiają z najmłodszymi o  bezpiecznym  wypoczynku nad wodą i  w
górach, przestrzegają także przed  niebezpieczeństwami mogącymi  stwarzać zagrożenie w sytuacjach
dnia  codziennego.

Wczoraj policjanci odwiedzili grupę około 40 kolonistów z terenu  Podkarpacia wypoczywających w
Rajskiem. Dzieci aktywnie uczestniczyły w  rozmowie opisując własne doświadczenia z letnich wyjazdów.
Miały tez  okazję dowiedzieć się wielu ciekawostek na temat tego, jak wygląda  służba policjantów w
Bieszczadach, mogły też obejrzeć sprzęt używany w  codziennej służbie.
 
 Jednym z najważniejszych tematów omówionych wczoraj z dziećmi były  zasady bezpiecznego
zachowania się nad wodą. Policjanci przypomnieli o  podstawowych zasadach takiego wypoczynku, tj.:
 
 &bull;    kąp się w tylko w miejscach odpowiednio organizowanych, oznakowanych i pod opieką
dorosłych, 
 &bull;    nie wchodź do wody wbrew zakazom ratownika, oraz w czasie kiedy wywieszona jest czerwona
flaga, 
 &bull;    nie wchodź do wody bezpośrednio po obfitym posiłku czy też dłuższym opalaniu, 
 &bull;    w czasie kąpieli nie krzycz i dla zabawy nie wzywaj pomocy jeśli faktycznie nie jest Ci
potrzebna, 
 &bull;    przed wejściem do wody skorzystaj z natrysku, a jeśli go nie ma, to ochłodź całe ciało wodą, 
 &bull;    przed każdym pierwszym skokiem do wody sprawdź jej głębokość i w miarę możliwości dno. 
 &bull;    przy użytkowaniu sprzętu wodnego ( kajak, rower wodny, skuter itp. ) należy bezwzględnie
zaopatrzyć się w kapok
 
 Przypominamy wychowawcom kolonii i obozów o możliwości zorganizowania  podobnego spotkania.
Prosimy o kontakt z Asystentem ds. Nieletnich i  Prewencji Kryminalnej KPP w Lesku pod nr tel.
134687314, najlepiej z kilkudniowym wyprzedzeniem.
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Wydawca                                           portalu lesko.net.pl  nie   ponosi                   odpowiedzialności   
za      treść               komentarzy                     zamieszczanych  przez    użytkowników.      Osoby          
    zamieszczające                  wypowiedzi          naruszające   prawo  lub       prawem                
chronione     dobra   osób         trzecich      mogą   ponieść z       tego          tytułu               
odpowiedzialność       karną  lub      cywilną.
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